
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIAUS 2023 M. KOVO 30 D. ĮSAKYMO NR. DE-250 „DĖL

KONKURSŲ UŽ LEIDIMŲ PREKIAUTI AR (IR) TEIKTI PASLAUGAS

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NUSTATYTOSE

VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMO KOMISIJOS SUDARYMO, JOS

DARBO ORGANIZAVIMO TVARKOS, KONKURSO REIKALAVIMŲ IR 

SĄLYGŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2025 m. liepos    d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 34 straipsnio 1 dalimi ir Plungės

rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. T1-184 „Dėl viešojo konkurso dėl

leidimų prekiauti ar (ir) teikti paslaugas Plungės rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose

vietose išdavimo organizavimo ir vietinės rinkliavos dydžio nustatymo nuostatų patvirtinimo“,

p a k e i č i u Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. kovo 30 d.

įsakymo Nr. DE-250 „Dėl konkursų už leidimų prekiauti ar (ir) teikti paslaugas Plungės rajono

savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimo komisijos sudarymo, jos darbo

organizavimo tvarkos, konkurso reikalavimų ir sąlygų patvirtinimo“ 2 priedo „Dėl konkursų už

leidimų prekiauti ar (ir) teikti paslaugas Plungės rajono savivaldybės tarybos nustatytose viešosiose

vietose išdavimo konkurso reikalavimai ir sąlygos“ ir 5.5, 40.2 papunkčius ir Paviljono Nr. 2 schemą

(1 priedas), kuriuos išdėstau nauja redakcija:

„5.5. leidimo išdavimo galiojimo terminas – 15 metų;“

„40.2. Paviljonui Nr. 2, Birutės g., priešais vaikų lopšelį-darželį „Vyturėlis“, Plungės mieste,

keliami reikalavimai:

Paskirtis – kavinė, užkandinė, ledainė (papildomai gali būti teikiamos ir kitos rekreacinės

paslaugos);

Bendras plotas – ≤ 50 m2;

Aukštis iki 5 m;

Forma –parenkama rengiant projektinį sprendinį, atsižvelgus į esamą infrastruktūrą;

Medžiagiškumas – naudojamos natūralios statybinės medžiagos (medis, betonas, stiklas ir

kt.).“

Administracijos direktorius                                                                                          Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



PAVILJONAS NR. 2  vietos koordinatės: 6199835.54; 364406.19 (sklypas nesuformuotas)

PRELIMINARI PREKYBOS VIETOS ZONA. Konkreti paviljono vieta, užstatymo plotas tikslinami projektinių pasiūlymų rengimo metu.

Paviljonui keliami reikalavimai:

Bendras plotas - ≤ 50 m2 ;

Aukštis iki 5 m;

Forma parenkama rengiant projektinį
sprendinį, atsižvelgus į esamą infrastruktūrą

Medžiagiškumas - naudojamos natūralios
statybinės medžiagos ( medis, betonas,
stiklas ir kt.).

 Vizualizacija atspindinti lūkesčius ir poreikius (informacijos šaltinis: https://architizer.com/projects/norton-cafe/)

Paviljono priežiūrai ir naudojimui priskirta teritorija.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2023 M. KOVO 30

D. ĮSAKYMO NR. DE-250 „DĖL KONKURSŲ UŽ

LEIDIMŲ PREKIAUTI AR (IR) TEIKTI PASLAUGAS

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

NUSTATYTOSE VIEŠOSIOSE VIETOSE IŠDAVIMO

KOMISIJOS SUDARYMO, JOS DARBO

ORGANIZAVIMO TVARKOS, KONKURSO

REIKALAVIMŲ IR SĄLYGŲ PATVIRTINIMO“

PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-25 Nr. DE-485

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-25 08:28

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-25 08:28

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-25 08:46

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-25 08:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) LAIKINŲ STATINIŲ (KIOSKŲ PAVILJONŲ)

SCHEMA-Nr.2.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250717.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-25)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-25 nuorašą suformavo Plaipaitė Zina

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Sheets and Views
	Nr.2




